_ CARS
REGIONAUX

Horaires

VALABLES DU 01/09/2025 AU 03/07/2026
PLUS D'INFORMATION : 0970 870 870 ~rpeL non surTaxe.

TOUTE PERIODE *

RIBERAC - PERIGUEUX

RIBERAC Cité Scolaire Arnaud Daniel - - - - 08:00 | 12:25 | 17:40 - - -
Maternelle 06:30 | 06:30 - 07:10 | 08:05 | 12:30 | 17:45 | 07:55 | 13:00 | 12:30
Centre commercial 06:33 | 06:33 - 07:13 | 08:08 | 12:33 | 17:48 | 07:58 | 13:03 | 12:33
Saint-Martial RD710 06:35 | 06:35 - 07:15 | 08:10 | 12:35 | 17:50 | 08:00 | 13:05 | 12:35
SAINT-MEARD-DE-DRONE Le Bourg 06:40 | 06:40 | - | 07:20 | 08:15  12:40 | 17:55 | 08:05 13:10 | 12:40
DOUCHAPT RD709/Horticulteur 06:44 | 06:44 - 07:24  08:19 | 12:44 | 17:59 | 08:09 | 13:14 | 12:44
TOCANE-SAINT-APRE Gendarmerie 06:48 | 06:48 | 06:48 | 07:28 | 08:23 | 12:48 | 18:03 | 08:13 | 13:18 | 12:48
Boulevard C. Roby 06:49 | 06:49 | 06:49 | 07:29 | 08:24 | 12:49 | 18:04 | 08:14 | 13:19 | 12:49
Place C. de Gaulle 06:58 | 06:58 06:58  07:38 | 08:33 | 12558 18:13  08:23 | 13:28 | 12:58
Lotissement des Bois 06:59 | 06:59 | 06:59 | 07:39 | 08:34 | 12:59 @ 18:14 | 08:24 | 13:29 @ 12:59
ANNESSE-ET-BEAULIEU La Roche Beaulieu 07:05 | 07:05 | 07:05 | 07:45 | 08:40 | 13:05 | 18:20 | 08:30 | 13:35 | 13:05
CHANCELADE Le Pas de l'Anglais 07:07 | 07:07 | 07:07 | 07:47 K 08:42 | 13:07 18:22 | 08:32 | 13:37 | 13:07
Route de Ribérac 07:10 | 07:10 | 07:10 | 07:50 | 08:45 | 13:10 | 18:25 | 08:35 | 13:40 | 13:10
TS o e (a Beauronne 07:12 | 07:12 | 07:12  07:52 | 08:47 1312 | 18:27 | 08:37 1342 1312
Salle Omnisport Toulon 07:16 | 07:16 | 07:16 | 07:56 | 08:51 | 13:16 | 18:31 | 08:41 | 13:46 | 13:16
Sévene (technicentre SNCF) 07:19 | 07:19 | 07:19 | 07:59 | 08:54 | 13:19 | 18:34 | 08:44 | 13:49  13:19
Lycée A. Claveille - - 07:21 - - - - - - -
Bibliothéque Municipale - - 07:31 - - - - - - -
Lycée P. Picasso 07:41 - 07:36 - - - - - - -
Lycée L. Gatet 07:46 - 07:41 - - - - - - -
Place Francheville hétel - - 07:46 = = = - - - -
Gare SNCF /@\ 07:21 | 07:21 = 08:01 | 08:56 | 13:21 | 18:36 | 08:46 & 13:51 | 13:21
Lycée Jay de Beaufort 07:26 | 07:26 | 07:51 | 08:06 | 09:01 | 13:26 | 18:41 | 08:51 | 13:56 | 13:26
Place Francheville centre com. 07:31 | 07:31 = 08:11 | 09:06 | 13:31 @ 18:46 K 08:56 | 14:01 | 13:31
Place Tourny 07:36 | 07:36 - 08:16 | 09:11 | 13:36 | 18:51 | 09:01 | 14:06 | 13:36
‘ Départ TER Périgueux > Bordeaux ’ 07:31 | 07:31 - 08:06 | 09:35 | 14:15 | 18:48 | 09:35 | 14:05 | 14:05

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés a titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

1 N N £ e .
(1) Fonctionne uniquement en période scolaire * VACANCES SCOLAIRES 2025/2026
Soyez présent 5 mn @ Fonctionne uniqguement en période de vacances

avant le passage du car. scolaires Vacances de la Toussaint : du 18/10/2025 au 03/11/2025
Vacances de Noél : du 20/12/2025 au 05/01/2026

Il’en‘e"prgrgzelgan;?;gge / il /\rrét non desservi Vacances d'hiver : du 07/02/2026 au 23/02/2026
LM du lundi au vendredi Vacances de printemps : du 04/04/2026 au 20/04/2026
Faites signe au conducteur Pont de ['Ascension : du 13/05/2026 au 18/05/2026
pour qu'’il s’arréte. ) Vacances d'été : a partir du 04/07/2026
samedi
Mettez votre valise /

poussette pliée en soute. pYenldl dimanche et jours fériés
Montez par 'avant.

Téléchargez gratuitement 56
l'application Modalis ke

HPIO®

Flashez le QR-code
pour accéder a la plaquette

"irﬁbbm_ls:#.
. . ——
éic nggézl_lper.esentez votre fitre et la vidéo des consignes de M‘E
sécurité a bord du car : .=
Vous étes tenus d’attacher
\i[#% votre ceinture dans les autocars. E l::; E
el r

Seuls les animaux de petite taille dans Horaires Calculateur Infos trafic
un panier sont folérés. Les chiens guides d'itinéraire
sont tenus en laisse (article 2.6). =

gélez vos déplacements avec E H RE'G’ON
- MoDALIS ! Nouvelle-
— Aquitaine
Toute l'information sur

>»transports.nouvelle-aquitaine.fr

DO

J

(@

La Région vous transporte



Horaires

_ CARS
REGIONAUX

VALABLES DU 01/09/2025 AU 03/07/2026

PERIGUEUX - RIBERAC

CHANCELADE

ANNESSE-ET-BEAULIEU
MENSIGNAC

DOUCHAPT

SAINT-MEARD-DE-DRONE
RIBERAC

‘Arrivée TER Bordeaux > Périgueux

<
&
-

()

Gérez vos déplacements avec

- MODALIS

(@

TOCANE-SAINT-APRE Boulevard C.Roby

Place Tourny

Place Francheville centre com.
Lycée Jay de Beaufort

Gare SNCF &

Sévene (technicentre SNCF)
Salle Omnisport Toulon
Pont de la Beauronne
Route de Ribérac

Le Pas de l'Anglais

La Roche Beaulieu
Lotissement des Bois

Place C. de Gaulle

Gendarmerie
RD709/Horticullteur
Le Bourg
Saint-Martial RD710
Centre commercial
Maternelle

Cité Scolaire Arnaud Daniel

1)
Soyez présent 5 mn

avant le passage du car.

Préparez la monnaie /
le titre de fransport.

- Arrét non desservi

YRR du lundi au vendredi

samedi

D&JF

Faites signe au conducteur
pour qu’il sS’arréte.

Mettez votre valise /

poussette pliée en soute. dimanche et jours fériés

Montez par 'avant.

Flashez le QR-code
pour accéder a la plaquette
et la vidéo des consignes de

sécurité a bord du car :

g

Achetez / présentez votre titre
et validez-le.

Vous étes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.6).

Toute l'information sur
>»transports.nouvelle-aquitaine.fr

06:40
06:45
06:48
06:51
06:52

06:54
06:59
07:01
07:05
07:06
07:09
07:10
07:20
07:21
07:24
07:29
07:36
07:38
07:43
07:46

06:03

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés a titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

08:25
08:30
08:33
08:36
08:37
08:39
08:44
08:46
08:50
08:51
08:54
08:55
09:05
09:06
09:09
09:14
09:21
09:23
09:28
09:31

07:59

Fonctionne uniquement en période scolaire

12:50 16:20 17:10 18:10 11:50 18:05
12:55 16:30 17:20 | 18:20 11:55 18:15
12:58 16:33 17:23 18:23 11:58 18:18
13:01 16:36 17:26 18:26 12:01 18:21
13:02 16:37 17:27 18:27 12:02 18:22
13:04 | 16:39 17:29 18:29 | 12:04 18:24
13:09 16:44 17:34 18:34 12:09 18:29
13:11 16:46 17:36 18:36 12:11 18:31
13:15 16:50 | 17:40 | 18:40 12:15 18:35
13:16 16:51 17:41 18:41 12:16 18:36
13:19 16:54 | 17:44 | 18:44 | 12:19 18:39
13:20 16:55 17:45 18:45 | 12:20 | 18:40
13:30 17:05 17:55 18:55 12:30 | 18:50
13:31 17:06 17:56 18:56 12:31 18:51
13:34 | 17:09 17:59 18:59 12:34 | 18:54
13:39 17:14 18:04 | 19:04 | 12:39 18:59
13:46 17:21 18:11 19:11 12:46 | 19:06
13:48 17:23 18:13 19:13 12:48 | 19:08
13:53 17:28 18:18 19:18 12:53 19:13
13:56 17:31 18:21 19:21 o o

12:53 {15555 16:51 17:53 11:53 17:53

* VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Vacances de la Toussaint : du 18/10/2025 au 03/11/2025
Vacances de Noél : du 20/12/2025 au 05/01/2026
Vacances d'hiver : du 07/02/2026 au 23/02/2026
Vacances de printemps : du 04/04/2026 au 20/04/2026
Pont de 'Ascension : du 13/05/2026 au 18/05/2026
Vacances d'été : a partir du 04/07/2026

Téléchargez gratuitement

IEI-L'#’E'EI
l'application Modalis

"‘ mODﬂLIS

Horaires Calculateur Infos trafic
d'itinéraire
REGION
Nouvelle-

Aquitaine

La Région vous transporte



