



Horaires

VALABLES DU **01/09/2025 AU 03/07/2026**

CARS
RÉGIONAUX
LIGNE
313

PLUS D'INFORMATION : **0970 870 870** APPEL NON SURTAXÉ.

RIBÉRAC → PÉRIGUEUX

TOUTE PÉRIODE *												
	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	S	S	D&JF		
	(1)	(2)	(1)									
RIBÉRAC	Cité Scolaire Arnaud Daniel	-	-	-	-	08:00	12:25	17:40	-	-	-	
	Maternelle	06:30	06:30	-	07:10	08:05	12:30	17:45	07:55	13:00	12:30	
	Centre commercial	06:33	06:33	-	07:13	08:08	12:33	17:48	07:58	13:03	12:33	
	Saint-Martial RD710	06:35	06:35	-	07:15	08:10	12:35	17:50	08:00	13:05	12:35	
SAINT-MÉARD-DE-DRÔNE DOUCHAPT TOCANE-SAINT-APRE	Le Bourg	06:40	06:40	-	07:20	08:15	12:40	17:55	08:05	13:10	12:40	
	RD709/Horticultrleur	06:44	06:44	-	07:24	08:19	12:44	17:59	08:09	13:14	12:44	
	Gendarmerie	06:48	06:48	06:48	07:28	08:23	12:48	18:03	08:13	13:18	12:48	
	Boulevard C. Roby	06:49	06:49	06:49	07:29	08:24	12:49	18:04	08:14	13:19	12:49	
MENSIGNAC	Place C. de Gaulle	06:58	06:58	06:58	07:38	08:33	12:58	18:13	08:23	13:28	12:58	
	Lotissement des Bois	06:59	06:59	06:59	07:39	08:34	12:59	18:14	08:24	13:29	12:59	
ANNESSE-ET-BEAULIEU CHANCELADE	La Roche Beaulieu	07:05	07:05	07:05	07:45	08:40	13:05	18:20	08:30	13:35	13:05	
	Le Pas de l'Anglais	07:07	07:07	07:07	07:47	08:42	13:07	18:22	08:32	13:37	13:07	
PÉRIGUEUX	Route de Ribérac	07:10	07:10	07:10	07:50	08:45	13:10	18:25	08:35	13:40	13:10	
	Pont de la Beaureonne	07:12	07:12	07:12	07:52	08:47	13:12	18:27	08:37	13:42	13:12	
	Salle Omnisport Toulon	07:16	07:16	07:16	07:56	08:51	13:16	18:31	08:41	13:46	13:16	
	Sévène (technicentre SNCF)	07:19	07:19	07:19	07:59	08:54	13:19	18:34	08:44	13:49	13:19	
	Lycée A. Claveille	-	-	07:21	-	-	-	-	-	-	-	
	Bibliothèque Municipale	-	-	07:31	-	-	-	-	-	-	-	
	Lycée P. Picasso	07:41	-	07:36	-	-	-	-	-	-	-	
	Lycée L. Gatet	07:46	-	07:41	-	-	-	-	-	-	-	
	Place Francheville hôtel	-	-	07:46	-	-	-	-	-	-	-	
	Gare SNCF	07:21	07:21	-	08:01	08:56	13:21	18:36	08:46	13:51	13:21	
	Lycée Jay de Beaufort	07:26	07:26	07:51	08:06	09:01	13:26	18:41	08:51	13:56	13:26	
	Place Francheville centre com.	07:31	07:31	-	08:11	09:06	13:31	18:46	08:56	14:01	13:31	
	Place Tourny	07:36	07:36	-	08:16	09:11	13:36	18:51	09:01	14:06	13:36	
Départ TER Périgueux > Bordeaux		i	07:31	07:31	-	08:06	09:35	14:15	18:48	09:35	14:05	14:05

i Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.



Soyez présent 5 mn avant le passage du car.



Préparez la monnaie / le titre de transport.



Faites signe au conducteur pour qu'il s'arrête.



Mettez votre valise / poussette pliée en soute.



Montez par l'avant.



Achetez / présentez votre titre et validez-le.



Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars.



Seuls les animaux de petite taille dans un panier sont tolérés. Les chiens guides sont tenus en laisse (article 2.6).

Gérez vos déplacements avec

MODALIS

Toute l'information sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

LMmJV

S

D&JF

du lundi au vendredi

samedi

dimanche et jours fériés

Flashez le QR-code pour accéder à la plaquette et la vidéo des consignes de sécurité à bord du car :



fntv

* VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Vacances de la Toussaint : du 18/10/2025 au 03/11/2025

Vacances de Noël : du 20/12/2025 au 05/01/2026

Vacances d'hiver : du 07/02/2026 au 23/02/2026

Vacances de printemps : du 04/04/2026 au 20/04/2026

Pont de l'Ascension : du 13/05/2026 au 18/05/2026

Vacances d'été : à partir du 04/07/2026



Téléchargez gratuitement l'application **Modalis**



Horaires



Calculateur d'itinéraire



Infos trafic



modalis



RÉGION
Nouvelle-Aquitaine

La Région vous transporte



Horaires

VALABLES DU **01/09/2025 AU 03/07/2026**



PÉRIGUEUX → RIBÉRAC

PLUS D'INFORMATION : **0970 870 870** APPEL NON SURTAXÉ.

TOUTE PÉRIODE *									
		LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMJV	LMmJV	LMmJV	S	SD&JF
PÉRIGUEUX	Place Tourny	06:40	08:25	12:50	16:20	17:10	18:10	11:50	18:05
	Place Francheville centre com.	06:45	08:30	12:55	16:30	17:20	18:20	11:55	18:15
	Lycée Jay de Beaufort	06:48	08:33	12:58	16:33	17:23	18:23	11:58	18:18
	Gare SNCF	06:51	08:36	13:01	16:36	17:26	18:26	12:01	18:21
	Sévène (technicentre SNCF)	06:52	08:37	13:02	16:37	17:27	18:27	12:02	18:22
	Salle Omnisport Toulon	06:54	08:39	13:04	16:39	17:29	18:29	12:04	18:24
CHANCELADE	Pont de la Beaouronne	06:59	08:44	13:09	16:44	17:34	18:34	12:09	18:29
	Route de Ribérac	07:01	08:46	13:11	16:46	17:36	18:36	12:11	18:31
	Le Pas de l'Anglais	07:05	08:50	13:15	16:50	17:40	18:40	12:15	18:35
ANNESE-ET-BEAULIEU	La Roche Beaulieu	07:06	08:51	13:16	16:51	17:41	18:41	12:16	18:36
MENSIGNAC	Lotissement des Bois	07:09	08:54	13:19	16:54	17:44	18:44	12:19	18:39
TOCANE-SAINT-APRE	Place C. de Gaulle	07:10	08:55	13:20	16:55	17:45	18:45	12:20	18:40
	Boulevard C.Roby	07:20	09:05	13:30	17:05	17:55	18:55	12:30	18:50
	Gendarmerie	07:21	09:06	13:31	17:06	17:56	18:56	12:31	18:51
DOUCHAPT SAINT-MÉARD-DE-DRÔNE RIBÉRAC	RD709/Horticulleur	07:24	09:09	13:34	17:09	17:59	18:59	12:34	18:54
	Le Bourg	07:29	09:14	13:39	17:14	18:04	19:04	12:39	18:59
	Saint-Martial RD710	07:36	09:21	13:46	17:21	18:11	19:11	12:46	19:06
	Centre commercial	07:38	09:23	13:48	17:23	18:13	19:13	12:48	19:08
	Maternelle	07:43	09:28	13:53	17:28	18:18	19:18	12:53	19:13
	Cité Scolaire Arnaud Daniel	07:46	09:31	13:56	17:31	18:21	19:21	-	-
Arrivée TER Bordeaux > Périgueux		06:03	07:59	12:53	15:55	16:51	17:53	11:53	17:53

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.

Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

- Soyez présent 5 mn avant le passage du car.
- Préparez la monnaie / le titre de transport.
- Faites signe au conducteur pour qu'il s'arrête.
- Mettez votre valise / poussette pliée en soute.
- Montez par l'avant.
- Achetez / présentez votre titre et validez-le.
- Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars.
- Seuls les animaux de petite taille dans un panier sont tolérés. Les chiens guides sont tenus en laisse (article 2.6).

Gérez vos déplacements avec



(1) Fonctionne uniquement en période scolaire

- Arrêt non desservi

LMmJV du lundi au vendredi

S samedi

D&JF dimanche et jours fériés

Flashez le QR-code pour accéder à la plaquette et la vidéo des consignes de sécurité à bord du car :



* VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Vacances de la Toussaint : du 18/10/2025 au 03/11/2025

Vacances de Noël : du 20/12/2025 au 05/01/2026

Vacances d'hiver : du 07/02/2026 au 23/02/2026

Vacances de printemps : du 04/04/2026 au 20/04/2026

Pont de l'Ascension : du 13/05/2026 au 18/05/2026

Vacances d'été : à partir du 04/07/2026

Téléchargez gratuitement l'application **Modalis**



Horaires



Calculateur d'itinéraire



Infos trafic



Toute l'information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr



RÉGION
Nouvelle-Aquitaine

La Région vous transporte